
I.T.C.G. “VILFREDO PARETO” 
ISTITUTO TECNICO STATALE  COMMERCIALE  E  PER  GEOMETRI 

Via R. Annecchino, 252 – 80078 Pozzuoli (NA)  
C.F. 80100140633   -   Cod. Fatt. El. UF9S8H         

  081 8664962    081 8046777    natd130003@pec.istruzione.it  
Cod. mecc.: natd130003   Corso Serale natd13050c 

www.itcgpareto.gov.it 

Ministero dell’Istruzione,  
dell’Università e della Ricerca 

Prot. n. 3604 del 23/09/2015 

                                                                                                                                                          

Agli interessati 

                                                                                                                       all'Albo  

 al sito web di istituto 

OGGETTO:   Messe a disposizione a.s. 2015/2016 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il D.M. n. 131/2007 relativo al conferimento delle supplenze personale docente; 

 

Vista la Circolare prot. n. 25141 del 10/08/2015 del MIUR avente per oggetto "Istruzioni ed 

Indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo e ATA; 

 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. in tempo utile per 

garantire il regolare funzionamento delle attività scolastiche curricolari 

   

DISPONE 

 

che il termine ultimo per l'invio delle messe a disposizione sia fissato alle ore 12.00 

del 30/09/2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagina 1 di 1 
 

http://www.itcgpareto.gov.it/

